
COMUNE DI PICINISCO
Provincia di Fresinone
SERVIZIO AMMINISTRATIVO

N.ro. 117/2016

Dala 14/06/2016

DETERMINAZIONE

del RESPONSABILE del SERVIZIO

Oggetto: ACQUISTO FIRMA DIGITALE. C1G Z9C1A116E5 LIQUIDAZIONE

L'anno duemila sedici, il giorno quattordici del mese di giugno nell'ufficio amministrativo presso la Residenza Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determinazione a 91 del 11/05/2016: -'ACQUISTO FIRMA DIGITALE. CIG Z9CIA116E5"

VISTA la fattura della ditta CAMERACED di Alessio Vincenzo Mora Piazza San Domenico, 83 - 03039 Sora - cod. lìscale

MROLSV78S2IZ40IH ■ P.IVA 02538700606 dell'importo di £100 (regime forfettar io-esente IVA) prot. N. 1649 del

31/05/2016.

VER1FICATA la regolarità della fornitura effettuata.

RITENUTO dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di E 100,00

ATTESA la propria competenza ai sensi:

Del Decreto Sindacale n. 4/2016 di attribuzione di incarico;

Del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

!. DI DARE ATTO che la narrativa che precede si intende qui integralmente riportala;

2. DI LIQUIDARE alla Dilla CAMERACED di Alessio Vincenzo Mora Piazza San Domenico. 83 - 03039 Sora - cod.

fiscale MROLSV78S2IZ401H- P.ÌVA 0253H7O06O6 l'importo di €100 (regime forfettarìo-esente IVA) .

3. DI IMPUTARE la somma a carico del bilancio 2016 a valere sul cap. 260 del Bilancio Comunale

4. DI DARE ATTO che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ex L. 13.8.2010 n. 136 ari.3 e s.m.i., i dati relativi

all'appalto sono i seguenti: Z9CIA116ES

5. DI DARE ATTO che il presente provvedimento diventa esecutivo all'atto dell'apposizione dakvisto di regolarità

contabile ai sensi del Tati. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

lì

In relazione ai disposto dell'ari. 153,4° e. del D.Lgs. 267/2000 e del vigente Regolamento di contabilità, si attesta la copertura

finanziaria nonché la regolarità contabile.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ii Da Gargano

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni

consecutivi dalfc / 1 UG. 2D15 e contestualmente trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari.

Dalla residenza comunale, lì

RESPONSABILE

rullio)


